Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

cODIGO

000000000004
087

000003458709
066

000750107130
145

000750649504
573

000000007500
234

000750117691
036

000020152700
000

000020152700
000

000762221057
618

CLAVE

PROD SERV

50406500-
Tomates

50171551-Sal
de mesa

50221101-
Grano de
cereal

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

CANTIDAD DESCRIPCION

1.006

-

0.58

0.555

JITOMAT SALA

SAL FLY YD

VV ARROZ SE

AU AZUCAR

123 ACEITE

HUEVO BCO

MUSLO S PIEL

MUSLO S PIEL

CA55.2G

Base: 54.32,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 45.82,Impuesto:

Base: 43.85,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

06 de Enero del 2025

12:29:15

IWAEN586522

41654B72-6B82-4F58-B145-DC5791B9586D

VALOR

UNIDAD

KILO

UNITARIO
$54.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$17.50

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

PIEZAS

$39.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$27.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$43.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

PIEZAS

$58.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$79.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$79.01

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$10.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$54.32

$17.50

$39.00

$27.50

$43.00

$58.00

$45.82

$43.85

$30.00

IMPORTE DESCUENTO

MG: TICKET No: 261014784810517472195 TR No: 5291

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$358.99
$0.00

$358.99
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CADENA ORIGINAL

[11.1/41654B72-6B82-4F58-B145-DC5791B9586D]2025-01-06 T13:30:15|SST060807KUOmIEtSUNjdTyAnZFmOTISK3PUUF161Aqej43fIX8/nAO+

hx//jNtp5vFMRE0izzKqJfoOW2zHY GZP0OxQDPoINAGIRCZa/ASsrS5pNuH8xpthxfblgWpqCY 1rUTHruZY 6P/sW4frO/7M/1oY fFTMjtCGs4uRLABEO7Dhxzhd4w4iJb6jLe8y61xsjv6+
3uShkvBEVWZczIlhQIWo1UIETM4uPeTUSBd2dHMVZzdKSkWVdWsJIPIvhkQwtS8/JA307kVK7gA+

ulUL1YKUyEYEYNsAnidUuagR947chPfua0uj5QS T X/PtxE5ghtQe8qRjyS52Y nNCTCAUNej7PBaENK ECSA==/00001000000506202789)

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mIEtSUNjdTyAnZFmOfISK3PUUTL61Aqej43fIX8/NAO+

hx//jNtp5VFMRE0izzKqJfoOW2zHY GZPOxQDPoINAGIRCZa/ASsrS5pNuH8xpthxfblgWpgCY 1rUTHrUZY 6P/sW4frO/7M/10Y fFTMjtCGs4uRLABEO7Dhxzhd4w4ilb6jLe8y61xsjv6+
3uShkvBEVWZczIhQIWo1UIETM4uPe TUSBd2dHMVZzdKSkWVdWsIPIvnkQwtS8/JA307kVK7gA+ulUL1YKUYEYEY NsAnidUuagR947chPfualuj5QSTX/PtxE5ghtQe8qRjyS5z2YnNcTCAuUNej 7

SELLO DIGITAL DEL SAT

FhrIDwK6Bx94WYyn9LoyCRVO4sVwYwNvXI7jfTqVn/i/pSRF+0QRsRuwg34WGDIPXR2EypNdwixGkrWk4T2ssxZ7MOgjZIQHomG Yr1rvR73f+10j88WQH6EY z+
pKaCAeNGulhAiRFDW9bkt7mHQY glliNvBweuGA0ZcPFcGDfwxL6iw6Vdy80HS47Q7r7rGlcpFM+

6F62PWRzkg32SGRICASIZFhcAqiJ62WKPBTWkJISSEROf/TAF1jMW7f2QX02QIraY mrXQeoKOIKg/ZH6T/gR3BpZhfpPfPe0tSODASTLKypsYyjMc8pFxg8XgPeLXWinecC/LEbG8IHpgszPHsSQ

Lugar, fecha y hora de emision: 62571 a 06 de Enero del 2025 12:29:15
Fecha y hora de certificacion: 06 de Enero del 2025 13:30:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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